
Kittelsburg Holding, Esbjerg ApS

CVR-nr.: 41120665

Gl Færgevej 1 2 13
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2023

**John Parrenther Balthasar Kittelsburg-
Nielsen**
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kittelsburg Holding, Esbjerg ApS
Gl Færgevej 1 2 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41120665
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på kr. -149.635 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-57.887	-22.887
Bruttoresultat		-57.887	-22.887
Resultat af ordinær primær drift		-57.887	-22.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-81.846	18.050
Andre finansielle omkostninger		-9.902	-136.692
Ordinært resultat før skat		-149.635	-141.529
Skat af årets resultat		0	5.401
Årets resultat		-149.635	-136.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-267.435	-250.528
I alt		-149.635	-136.128

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.567.735	24.213.209
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.567.735	24.213.209
Anlægsaktiver i alt		5.567.735	24.213.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.401	5.401
Tilgodehavender i alt		5.401	5.401
Likvide beholdninger		1.939.030	2.121.219
Omsætningsaktiver i alt		1.944.431	2.126.620
AKTIVER I ALT		7.512.166	26.339.829

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.191	303.037
Overført resultat		4.708.681	4.894.270
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		5.092.672	5.356.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	18.563.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	132.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.409.494	2.286.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.419.494	20.983.122
Gældsforpligtelser i alt		2.419.494	20.983.122
PASSIVER I ALT		7.512.166	26.339.829

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	